Протокол выбора победителя закупка 1187.1 раздел 9
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 534/ПрУ-ВП
[bookmark: _GoBack]заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложений участников на право заключения договора: Актуализация «Схемы развития распределительных электрических сетей 35–110 кВ Хабаровского края на период до 2020г. с учетом перспективы до 2025 г.» с расчетным периодом до 2025 г. и перспективой до 2030 года лот № 1187.1 раздел 9 ГКПЗ 2018
	город  Благовещенск
	«26» июля 2018

№ ЕИС – 31806630774
ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. О ранжировке заявок
1. О выборе победителя закупки

ВОПРОС 1 «Об утверждении результатов процедуры переторжки»
РЕШИЛИ:
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
1. Принять условия заявок Участников после переторжки
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и место нахождения
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС  после переторжки

	1
	ООО "ИНСТИТУТ ПРОЕКТИРОВАНИЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ СИСТЕМ"
ИНН/КПП 5404519457/540601001 ОГРН 1145476104322
	3 714 813,56

	2
	АО «Научно-технический центр Федеральной сетевой компании Единой энергетической системы»
ИНН/КПП 7728589190/772401001
ОГРН 1067746819194
	2 356 813,56

	3
	ООО «ЭТС-Проект»
ИНН/КПП 2130047148/772501001
ОГРН 1082130014009
	5 071 489.51*

	4
	АО "Проектно-изыскательский и научно-исследовательский институт "Гидропроект" имени С.Я. Жука"
ИНН/КПП 7743714777/774301001
ОГРН 5087746440766
	6 931 530.00

	5
	ООО «ЭФ-Инжиниринг»
ИНН/КПП 7714570866/771401001
ОГРН 1047796728242
	5 975 200.00

	6
	ООО "ЭНЕРГОРЕГИОН"
ИНН/КПП 2540203680/254001001
ОГРН 1142540005420
	7 000 000.00

*в соответствии с п. 2.10.13	 Документации о закупке: «Участники запроса предложений, участвующие в переторжке и снизившие свою цену, обязаны на процедуру переторжки представить откорректированную с учетом новой цены, сводную таблицу стоимости работ с приложениями ….. При наличии таких отклонений заявка участника рассматривается с ранее объявленной ценой, при этом Закупочная комиссия оставляет за собой право отклонить заявку от дальнейшего рассмотрения – ООО «Прометей» представил сметную документацию на другую закупку»

ВОПРОС № 2. О ранжировке заявок
РЕШИЛИ:
	Утвердить ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС
	Балл предпочтительности
	Применение приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	АО «Научно-технический центр Федеральной сетевой компании Единой энергетической системы»
ИНН/КПП 7728589190/772401001
ОГРН 1067746819194
	Цена: 2 356 813,56 руб. без учета НДС (2 781 040,00 руб. с учетом НДС).
	3,435
	нет

	2 место
	ООО "ИНСТИТУТ ПРОЕКТИРОВАНИЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ СИСТЕМ"
ИНН/КПП 5404519457/540601001 ОГРН 1145476104322
	Цена: 3 714 813,56 руб. без учета НДС (4 383 480,00 руб. с учетом НДС).

	2,612
	нет

	3 место
	ООО «ЭТС-Проект»
ИНН/КПП 2130047148/772501001
ОГРН 1082130014009
	Цена: 5 071 489.51 руб. без учета НДС (5 984 357.62 руб. с учетом НДС).
	1,740
	нет

	4 место
	ООО «ЭФ-Инжиниринг»
ИНН/КПП 7714570866/771401001
ОГРН 1047796728242
	Цена: 5 975 200.00 руб. без учета НДС (7 050 736.00 руб. с учетом НДС).
	0,709
	нет

	5 место
	АО "Проектно-изыскательский и научно-исследовательский институт "Гидропроект" имени С.Я. Жука"
ИНН/КПП 7743714777/774301001
ОГРН 5087746440766
	Цена: 6 931 530.00 руб. без учета НДС (8 179 205.40 руб. с учетом НДС).
	0,544
	нет

	6 место
	ООО "ЭНЕРГОРЕГИОН"
ИНН/КПП 2540203680/254001001
ОГРН 1142540005420
	Цена: 7 000 000.00 руб. без учета НДС (8 260 000.00 руб. с учетом НДС).
	0,500
	нет

ВОПРОС 3 «О выборе победителя закупки»
РЕШИЛИ:
1. Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 7 000 000.00 рублей без учета НДС (8 260 000.00 руб. с учетом НДС).
2.  На основании приведенной итоговой ранжировки поступивших заявок предлагается признать победителем запроса предложений Актуализация «Схемы развития распределительных электрических сетей 35–110 кВ Хабаровского края на период до 2020г. с учетом перспективы до 2025 г.» с расчетным периодом до 2025 г. и перспективой до 2030 года Участника, занявшего первое место в ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: АО «Научно-технический центр Федеральной сетевой компании Единой энергетической системы» ИНН/КПП 7728589190/772401001 ОГРН 1067746819194 на условиях: стоимость предложения 2 356 813,56 руб. без учета НДС (2 781 040,00  руб. с учетом НДС). Срок выполнения работ: с момента заключения договора по 30.04.2019. Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания актов сдачи-приемки работ обеими сторонами - на основании счета, выставленного Подрядчиком.
3. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) дней после публикации протокола выбора победителя закупки.

	Секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.

	_____________________________

Коврижкина Е.Ю.
Тел. 397208
Страница 3 из 3
image1.jpeg
W
Vs G